
 

 ساخت اکانت تلگرام بدون شناسایی شدن
 ورود تلگرام به دنیای بلاک چین!

قابلیت ثبت نام بدون شناسایی شدن و بدون استفاده از سیمکارت تنها استفاده این پلتفرم از بلاک چین 
های پیش رو در زمینه تکنولوژی بارها از بلاک چین استفاده کرده است. نیست. تلگرام به عنوان یکی از پلتفرم

های بلاک چین را لمس کرد، تصمیم گرفت تا استفاده خود از این فناوری تلگرام پس از این که کاربردها و ویژگی 
ای کاربران ارائه  های منحصر به فردی را بر توان ویژگی را بیشتر کند؛ چرا که با استفاده از فناوری بلاک چین می 

در اواخر    ساخت حساب کاربری تلگرام بدون شناسایی شدنکرد که قبل از آن امکان پذیر نبود. با این که امکان 
 به عرصه ارزهای دیجیتال و بلاک چین پا گذاشته بود.  2017عرضه شده، اما تلگرام در    2022سال 

های وان انجام آزمایشات مختلف و امتحان کردن روشتدلیل صبر طولانی تلگرام برای ورود به این حوزه را می 
هایی از  متفاوت برای ارائه امکانات برای کاربران دانست. این پیام رسان اجتماعی قصد داشت تا با آزمایش

های بزرگ برنامه  ها و تیمهای بلاک چینی که ساخته بود مطمئن شود. تلگرام که حال یکی از شرکتقابلیت
ای با نام تلگرام اپن برای توسعه پلتفرم خود در دنیای بلاک چین، شبکه  2017شود، در سال نویسی محسوب می 

 را به وجود آورد.  TONنتورک 

TON های مختلف دنیای بلاک چین را به  نام بلاک چینی است که تلگرام آن را ایجاد کرده بود تا بتوانند قابلیت
همه چیز همانند آن چه از قبل مشخص شده بود، عملی نشد. به   کاربران پیام رسان خود نیز ارائه دهد. هر چند



همین خاطر رود مپ یا نقشه راهی که برای این بلاک چین و پیام رسان تلگرام ساخته شده بود، هیچ وقت  
 عملی نشد.

به  ها بعد توسعه و اداره این بلاک چین از کار افتاد تا مدت TONبا به وجود آمدن مشکلات حقوقی، بلاک چین 
را بر    TONدست تیم دیگری داده شود. تیم رسمی تلگرام و توسعه دهندگان آن نیز از تیم جدیدی که توسعه  

کند. هر چند تلگرام دیگر صاحب این بلاک چین نبوده و کنترلی روی آن ندارد. اما این  عهده دارند حمایت می 
 نکند.استفاده  TONمورد باعث نشده تا تلگرام از امکانات فوق العاده  

استفاده   TONهای خود در دنیای بلاک چین، از های اخیر برای عرضه انواع آیتمبه همین خاطر تلگرام در سال
نام داشت که پس از عوض شدن تیم توسعه دهنده،   Telegram Open Networkنمود. این بلاک چین در ابتدا 

 تغییر نام داد. The Open Networkبه  

 TONاستفاده تلگرام از بلاک چین 

 

دستگاه  کند. این عامل باعث شده تا کاربران نیازی به اده می استف POSیا   اثبات سهماین بلاک چین از مکانیزم  
ای نیز دارد و به لطف ساختار پیچیده و بسیار  نداشته باشند. بلاک چین تون مقیاس پذیری فوق العاده ماینر

 ها در ثانیه پردازش نماید.دی از تراکنشتواند تعداد زیابهینه شده، این بلاک چین می 

های اولیه دارد و فهمیدن ساز و کار های نسل جدیدی است که تفاوت زیادی با بلاک چینتون یکی از بلاک چین
یا تون کوین   TONCOINاین بلاک چین به دانش زیادی نیاز دارد. این بلاک چین همچنین از ارز دیجیتالی به نام  

 کند.استفاده می 

https://ton.org/
https://kifpool.me/blog/proof-of-stake
https://kifpool.me/blog/miner
https://kifpool.me/blog/miner


های خود کسب کرده بود، پاول دورف از اعتبار و  در زمینه فروش نام دامنه TONبا موفقیتی که بلاک چین 
هت توسعه تلگرام در بلاک چین را بردارد. به همین امنیت این بلاک چین مطمئن شد تا بتواند اولین قدم در ج

های کاربری معروف را در دنیای بلاک چین به مزایده  ، تیم توسعه دهنده، نام2022دلیل در اواسط سال 
 گذاشتند.

تواند یک یوزرنیم یا نام کاربری داشته  دانید که هر کانال، گروه و حساب کاربری می اگر کاربر تلگرام باشید، می 
تواند یک امتیار برای افراد تلقی  های کاربری مفهومی و بسیار کوتاه می شد. در برخی مواقع استفاده از نامبا

های مختلفی از آن بکنند. به همین خاطر تلگرام با کمک گرفتن از پلتفرم جدید خود به نام  شود و استفاده
 های کاربری را به فروش گذاشت.نام FRAGMENTپلتفرم  

باید از ارز دیجیتال تون استفاده نمایند. برای این که کاربران نام های کاربری این پیام رسان را خریداری کنند، 
دلخواه بتوانند    شوند تا کاربران به صورتهای کاربری این پیام رسان به صورت ان اف تی عرضه می تمامی نام

های کاربری ارائه  های کاربری کوتاه خود را به دیگران فروخته و مالکیت آن را به درستی انتقال دهند. نامنام
اند تا و غیره تشکیل شده BANKشده در این پلتفرم همگی تعداد حروف کمی دارند و از کلمات معنی دار مانند 

 ام کاربری را خریداری کنند.کاربران با در نظر گرفتن اهداف خود یک ن

 ساخت اکانت تلگرام بدون شماره

کند. یعنی شما بدون داشتن شماره تلفن  هایی است که با شماره تلفن کار می تلگرام یکی از پیام رسان
باید معتبر باشد تا بتوانید مراحل فعال  ای که وارد می توانید در این پیام رسان ثبت نام کنید. شمارهنمی  کنید 

ازی و تایید هویت را انجام دهید. حفظ کردن این شماره تلفن نیز به منزله حفظ حساب کاربری شما خواهد بود  س
 توانند با در دست داشتن سیم کارت، به حساب کاربری شما نفوذ کنند.و افراد می 

ه از استقبال است. تلگرام ک ساخت حساب کاربری در تلگرامتوان گفت که سیم کارت لازمه اصلی برای پس می 
کاربران نسبت به شبکه پیام رسان خود مطمئن شده، قصد دارد تا بدون داشتن سیم کارت نیز امکان ساخت  

 حساب کاربری را فعال کند.

با ورود به  استفاده می  FRAGMENTتلگرام برای دستیابی به این منظور بار دیگر از بلاک چین تون و پلتفرم   کند. 
بدون داشتن سیم کارت یا شماره تلفن خاص، در این پیام رسان حساب کاربری بسازید.  توانید  این فروشگاه می 

این پلتفرم دارای تعداد زیادی نام کاربری و شماره تلفن است که در صورت خرید تنها به حساب کاربری شما  
 متصل خواهد شد.

 خرید و فروش نام کاربری در تلگراممطلب پیشنهادی : 

گیرد. در نظر داشته باشید که  در این صورت مالکیت شماره تلفن نیز به طور کامل به خریدار آن تعلق می 
توان از آنها در  های فروخته شده تنها برای برنامه تلگرام موجود هستند و نمی های کاربری و شماره تلفننام

ها و اقدام به ثبت نام، کد تایید به این شماره ارسال شده و جای دیگری استفاده نمود. با خرید این شماره تلفن
 حساب کاربری شما ساخته خواهد شد.

https://kifpool.me/blog/telegram-crypto-exchange
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تون کوین به فروش برساند. با توجه به   9های خود را با قیمتی در حدود  تلگرام در نظر گرفته تا شماره تلفن
توانید یک شماره تلفن تصادفی از طریق  دلار می   18توان گفت که با خرج ل تون می قیمت فعلی ارز دیجیتا

FRAGMENT   خریداری کنید. البته در صورتی که قصد خرید شماره تلفن خاصی را داشته باشید باید هزینه
 .کندامکان خرید و فروش شماره تلفن بین کاربران را نیز فراهم می  FRAGMENTبیشتری کنید. پلتفرم  

توانید یک شماره تلفن رند و خاص برای حساب کاربری خود خریداری کنید. در نظر ها می شما با شرکت در مزایده
در حال حاضر   888 888هایی قیمت بسیار زیادی دارند. به طور مثال شماره تلفن  داشته باشید که چنین شماره

 رسد.هزار دلار به فروش می   60با قیمتی بیش از 

هزار تون کوین به فروش رسیده   68در این شبکه به قیمت بیش از  IRANباشد بدانید که نام کاربری شاید جالب 
های کاربری خاص این پیام رسان  است و در حال حاضر ارزشی چند میلیارد ریالی دارد. یکی از افرادی که به نام

است که هر یک از آنها به   GAMEو   IRAN ،NEWSای مانند های کاربری ویژهداد، صاحب نامعلاقه نشان می 
 شوند.های چند هزار دلاری ارزش گذاری می قیمت

 


